

Ekstern regnskab

LTS Holding ApS

CVR.nr. 30 07 19 64

12. regnskabsår

Årsregnskab for perioden 1. Januar - 31. December 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. maj 2021

Som dirigent

Randi Hansen

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse.....			2
Selskabsoplysninger.....			3
Ledespåtegning.....			4
Ledelsesberetning.....			5
Anvendt regnskabspraksis.....	6	-	7
Resultatopgørelse.....			8
Balance.....	9	-	10
Noter til regnskabet.....			11

Selskabsoplysninger

Selskabet: LTS Holding ApS
Ringvej 2 - 4, Lem
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 30 07 19 64
Hjemsted: Skive

Direktion: Finn Hansen

Regnskabsassistance: Revisionsanpartsselskabet
Nesselwang
Overlundvej 46
8830 Tjele

Pengeinstitut: Sparekassen Vendsyssel
Vesterbrogade 24, Lem
7860 Spøttrup

Advokat: Advokatfirmaet Dahl
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Generelt:

Aktiviteten i selskabet består i investering i såvel unoterede som noterede værdipapirer samt fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat, kr. 1.665.953 efter skat, anses for værende tilfredsstillende. .

Forventet udvikling:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE

for perioden 1. Januar - 31. December 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER.....	12.006	-11.787
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.....	12.006	-11.787
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.649.920	790.614
Finansielle poster - netto.....	-3.640	1.250
RESULTAT FØR SKAT.....	1.665.566	777.577
EKSTRAORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	1.665.566	777.577
2 Skat af årets resultat.....	-387	-1.304
ÅRETS RESULTAT.....	1.665.953	778.881

BALANCE

pr. 31. December 2020

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	0	0
Udlejningsejendom.....	504.660	504.660
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	504.660	504.660
Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	1.774.354	2.124.434
Overkurs ved køb.....	767.660	767.660
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	2.542.014	2.892.094
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	3.046.674	3.396.754
VAREBEHOLDNINGER I ALT.....	0	0
9 Værdipapirer.....	207.727	0
Tilgodehavende selskabsskat datterselskab.....	135.674	117.964
Tilgodehavende Lem Tømrer -og Snedkerforretning A/S.....	0	2.528
TILGODEHAVENDER I ALT.....	343.401	120.492
10 LIKVIDE BEHOLDNINGER.....	747.448	71.268
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	1.090.848	191.760
AKTIVER I ALT.....	4.137.522	3.588.514

BALANCE

pr. 31. December 2020

Passiver

<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
3	Selskabskapital.....	65.000	65.000
3	Hensat til udbytte af års resultat.....	110.600	100.000
3	Udloddet udbytte fra datterselskab.....	-2.650.000	-1.650.000
3	Overført overskud.....	6.546.838	4.991.485
	EGENKAPITAL I ALT.....	4.072.438	3.506.485
	HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....	0	0
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	0	0
4	Selskabsskat.....	50.585	70.705
	Anden gæld.....	14.500	7.000
	Mellemregning datterselskabet.....	-0	4.324
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	65.085	82.029
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	65.085	82.029
	PASSIVER I ALT.....	4.137.522	3.588.514
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualaktiver og -forpligtelser		
7	Nærstående parter		
8	Ejerforhold		

NOTER TIL ÅRSRAPPORT

Note	2020	2019
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Udbytte aktier og anparter.....	1.000.000	400000
Andel af resultat koncernvirksomheder.....	649.920	390.614
I ALT.....	1.649.920	790.614
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	3.911	-3.259
Regulering af tidligere års skat.....	-4.298	1.955
I ALT.....	-387	-1.304

3 Selskabskapital

	Selskabs- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve, den indre værdis metode	Andre reserver	EGEN- KAPITAL I ALT
Saldo pr. 1. Januar	65.000		0	3.441.485	3.506.485
Årets resultat.....			0	1.676.553	1.676.553
Udloddet udbytte fra datter- virksomheder....	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Saldo pr. 31. December 2020..	65.000	0	0	4.118.038	4.183.038
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-110.600	0	0	-110.600
Saldo pr. 31. December 2020..	65.000	-110.600	0	4.118.038	4.072.438

5 Sikkerhedsstillelser

- ingen

6 Eventualaktiver og -forpligtelser

- ingen

7 Nærtstående parter

- ingen

Grundlag**8 Ejerforhold**

Anpartshavere:

Finn Hansen, Ringvej 2, Lem 7850 Spøttrup

100,00%